平成２４年９月３日

正副会長 各位

女性部会員 各 位

青年部会員 各 位

青年部会ＯＢ 各位

社 団 法 人 相 模 原 法 人 会

女性部会担当副会長 桑 田 和 子

青年部会担当副会長 佐々木 佳 美

女 性 部 会 長 櫻 内 綾 子

青 年 部 会 長 小 方 雄 大

女性部会と青年部会合同事業 署長を囲む座談会開催の御案内

初秋の候、皆様ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、女性部会及び青年部会活動にご尽力頂きまして誠にありがとうございます。

さて、青年部会と女性部会では、合同で署長を囲む座談会を下記の通り開催致します。

つきましては、ご出席下さいますよう御案内申し上げます。

また、法人会入会希望者、入会を検討している方等がいましたら、是非、お誘い下さい。オブザーバー

参加出来ます。

記

     １，日 時   平成２４年１０月２２日（月）１６：００

     ２，会 場   法人会館３階（中央区富士見６－１３－１６ 電話０４２－７５５－３０２７）

     ３，内  容   署長を囲む座談会１６:００～１７：００

テーマ／「   未定     」(１６：１５～１７：００)

講  師／相模原税務署署長 芹口 慶秀 氏

     ４，ご連絡   １０月１０日までに事務局宛出欠をご連絡下さいますようお願いします。

以  上

※女性部会では、タオルや古切手を集め、介護老人施設やボランティア団体へ寄付する社会貢献事業を

実施しています。ご家庭や事業所で余っているタオルや郵便物の切手等ございましたら、お手数です

がお持ち下さいますようお願いします。

社団法人 相模原法人会 事務局

ＴＥＬ ０４２－７５５－３０２７    ＦＡＸ ０４２－７５３－３２７３

１０月２２日女性部会と青年部会合同事業 署長を囲む座談会

氏 名                  出 席       欠 席

(いずれかに○印をお付け下さい。)

（オブザーバー：                            ）

平成２４年９月３日

署長を囲む座談会参加者 各 位

署長を囲む座談会交流会

主幹  櫻 内 綾 子

 署長を囲む座談会交流会開催の御案内

初秋の候、皆様ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、女性部会及び青年部会活動にご尽力頂きまして誠にありがとうございます。

さて、署長を囲む座談会交流会を下記の通り開催致します。

つきましては、ご出席下さいますよう御案内申し上げます。

また、法人会入会希望者、入会を検討している方等がいましたら、是非、お誘い下さい。オブザーバー

参加出来ます。

記

     １，日 時   平成２４年１０月２２日（月）１７：００

     ２，会 場   法人会館３階（中央区富士見６－１３－１６ 電話０４２－７５５－３０２７）

     ３，内  容   税務署並びに会員交流会

     ４，会 費  ￥２，０００

     ５，ご連絡   １０月１０日までに事務局宛出欠をご連絡くださいますようお願いします。

                   ※当日キャンセルはキャンセル料がかかる場合がございます。

以 上

※女性部会では、タオルや古切手を集め、介護老人施設やボランティア団体へ寄付する社会貢献事業を

実施しています。ご家庭や事業所で余っているタオルや郵便物の切手等ございましたら、お手数です

がお持ち下さいますようお願いします。

社団法人 相模原法人会 事務局

ＴＥＬ ０４２－７５５－３０２７    ＦＡＸ ０４２－７５３－３２７３

１０月２２日 署長を囲む座談会交流会

氏 名                  出 席       欠 席

(いずれかに○印をお付け下さい。)

（オブザーバー：                            ）